

Priess EI-Service ApS

Hundkærvej 27, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 19 64 67 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017..



Carsten Priess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Priess El-Service ApS
Hundkærvej 27
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 19 64 67 77
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Priess

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Priess El-Service Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2017, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.585.131 mod 3.715.964 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.610 mod 890.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.585.131	3.715.964
1 Personaleomkostninger	-2.589.149	-2.554.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.272	12.000
Resultat før finansielle poster	982.710	1.173.191
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	12.188
Andre finansielle indtægter	13.459	19.268
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-13.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.337	-23.141
Resultat før skat	958.832	1.168.098
3 Skat af årets resultat	-211.222	-277.547
Årets resultat	747.610	890.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.390	-109.449
Disponeret i alt	747.610	890.551

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.397	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>474.397</u>	<u>0</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>474.397</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	258.004	278.727
Varebeholdninger i alt	<u>258.004</u>	<u>278.727</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.462.733	1.369.050
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	449.804	383.458
Udskudte skatteaktiver	0	6.900
Andre tilgodehavender	2.167	0
Periodeafgrænsningsposter	21.000	26.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.935.704</u>	<u>1.786.008</u>
Likvide beholdninger	<u>1.798.210</u>	<u>2.480.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.991.918</u>	<u>4.545.128</u>
Aktiver i alt	<u>4.466.315</u>	<u>4.545.128</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	1.182.362	1.184.753
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	2.132.362	2.384.753
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.900	0
	Hensatte forpligtelser i alt	20.900	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.975	165.666
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.343.771	1.063.807
	Selskabsskat	183.422	266.535
	Anden gæld	519.885	664.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.313.053	2.160.375
	Gældsforpligtelser i alt	2.313.053	2.160.375
	Passiver i alt	4.466.315	4.545.128

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.151.986	2.108.574
Pensioner	343.086	329.249
Andre omkostninger til social sikring	22.012	56.867
Personalemkostninger i øvrigt	72.065	60.083
	2.589.149	2.554.773
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.348	15.276
Andre finansielle omkostninger	15.989	7.865
	37.337	23.141
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.422	269.216
Årets regulering af udskudt skat	27.800	4.900
Regulering af tidligere års skat	0	3.431
	211.222	277.547
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	633.015	723.015
Tilgang i årets løb	487.669	0
Afgang i årets løb	-142.000	-90.000
Kostpris ultimo	978.684	633.015
Af- og nedskrivninger primo	0	-723.015
Årets afskrivninger	-646.287	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	142.000	90.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-504.287	-633.015
Regnskabsmæssig værdi ultimo	474.397	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	0	499.949
Afgang i årets løb	0	-499.949
Nedskrivninger primo	0	-30.925
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	30.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.779.804	1.173.458
Modtagne acantobetalinge	-1.330.000	-790.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	449.804	383.458
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.184.752	1.294.202
Årets overførte overskud eller underskud	-2.390	-109.449
	1.182.362	1.184.753
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
	750.000	1.000.000

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 65 t.kr. af likvide beholdninger og gennem bank stillet garanti for 694 t.kr. til sikkerhed for udført arbejde.

11. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder.

Garantiforpligtelser :

Selskabet har stillet garanti gennem bank for 694 t.kr. og deponeret 65 t.kr. for udført arbejde. Herudover påhviler der ikke andre sikkerhedsstillelser end normale håndværkergarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Priess EI-service Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.